DECANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé té kérkesés sé& Ekzekutivit té Komunés, té dt.21.02.2018, nr.01-5248, pér
hapjen e rrugés sé re qé lidhé rrugén “Himé Mushkolaj-Haxhi Mushkolaj”, sipas
dispozitave té Ligjit Nr.03/L-139 pér Shpronésimin e Pronés sé& Paluajtshme, duke u
bazuar né nenin 14 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 21 dhe 25
pika 7 té Statutit t¢ Komunés sé& Deganit, Kuvendi i Komunés sé Deganit né mbledhjen e
mbajtur me dt.28.02.2018, bie kété:

VENDIM

PER HAPJEN E RRUGES SE RE QE LIDHE RRUGEN “HIME
MUSHKOLAJ-HAXHI MUSHKOLAJ'NE ZONEN URBANE

l.
Merret Vendimi Pér hapjen e rrugés sé re qgé lidhé rrugén“Himé Mushkolaj-Haxhi
Mushkolaj” né Zoné urbane né qytetin e Decanit, me gjatési L=367,13 m dhe gjerési
Gj=5,0 m, Zona Kadastrale Decan, té evidentuara si proné private.

Il.
Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim Hapsinoré dhe Drejtoria pér Gjeodezi dhe
Kadastér e Komunés sé Decanit duhet t&€ kompletojné léndén sipas procedurave té
pércaktuara me Ligjin Nr.03/L-139 pér Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme dhe ti
drejtohen Komisionit Ndérministror pér vlerésim dhe shpronésim té pronave.

Il
Pér procedurat e Implementimit t& kétij Vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Urbanizém
dhe Planifikim Hapsinor dhe Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér e Komunés sé Deganit,
ndérsa mbikéqyrjen e implementimit do ta béné Kryetari i komunés.

V.
Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas regjistrimit
né zyrén e protokollit t& Ministrisé pérgjegjése pér vetéqeverisje lokale , si dhe publikimit
né gjuhé zyrtare né ueb fagen e Komunés.

Me Vendim njoftohen:Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim Hapsinoré, Drejtoria pér
Gjeodezi dhe Kadastér dhe Arhivi i Komunés sé& Deganit.
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